

Johtokunta

Johanna Ikävalko 0400-291066

Kokous 4/2021 Paikka: sähköpostitse

Aika 17.6-21.6.2021

Läsnä Jäsenet: Varajäsenet:

+Matti Hepola (pj)	
+Osmo Rätti (vpj.)	
+Outi Snellman	Scott Forrest
+Matti Nojonen	Outi Rantala
+Ilari Hovila	Lotta Viikari
+Jonna Häkkinen	Heidi Pietarinen
Rauna Kuokkanen	Petri Koikkalainen
Heidi Sinevaara-Niskanen	+Pietti Tolvanen
+Ilona Mettiäinen	Tanja Joonas
+Krista Ulkuniemi	Juho Keränen

1

Yliopistotutkijan tehtävän täyttöprosessi

Arktisen keskuksen Pohjoisen- ja vähemmistöoikeuden instituutin yliopistotutkija Leena Heinämäki irtisanoutui tehtävästään alk. 1.1.2021. Yliopiston johdon kanssa on sovittu, että yliopistotutkijan tehtävä voidaan täyttää uudelleen. Tehtävä kuuluu opetus- ja tutkimushenkilöstön vaativuustasolle 6 tai 7 riippuen valittavan meritoituneisuudesta.

Yliopistotutkijan hakuilmoitukseen saatiin 36 hakemusta ja hakemusten perusteella valintatoimikunta, Johanna Ikävalko, Matti Hepola ja Kamrul Hossain kutsuivat haastateltavaksi 5 henkilöä; Prior Tahnee, Nadarajah Hema, Kopra Sanna, Riekkinen Mariya ja Loukacheva Natalia. Haastattelut suoritettiin etänä Teamsilla. Haastateltujen hakemukset ja CV't liitteessä 1.

Arktisen keskuksen johtokunta käsitteli yliopistotutkijan valintaprosessin kokouksessaan 9.6 ja kävi laajan ja perusteellisen keskustelun yliopistotutkijan nimittämisestä. Johtokunnan keskustelun mukaan tehtävälle asetetun tutkimusprofiilin lisäksi tehtävän vaativuustaso 6 on täytyttävä.

Johtokunnan päätös asiasta oli palauttaa asia valintatoimikunnan (Matti Hepola, Johanna Ikävalko, Kamrul Hossain) uudelleen käsiteltäväksi.

Valintatoimikunta on pitänyt kokouksen perjantaina 11.6.2021. Johtokunnassa käydyn keskustelun perusteella toimikunta toteaa, että alkuperäiset viisi (5) kärkihakijaa täyttävät edelleen tehtävänkuvauksessa vaaditun profiilin (LIITE 2.). Valintatoimikunta totesi myös, etteivät lisähaastattelut ole enää tarpeen.

Tarkasteltaessa kokonaisuutta valintatoimikunnan yksimielinen näkemys on, että sekä tehtävän profiilin että vaativuustason 6 täyttää kärkihakijoista parhaiten Sanna Kopra.

Valintatoimikunta esittää yliopistotutkijan tehtävään valittavan Sanna Kopran.

Esitys

Päätettäneen esittää yliopiston rehtorille, että Sanna Kopralle tehtäisiin työsopimus yliopistotutkijan tehtävään alkaen 1.9.2021, tai sopimuksen mukaan.

Päätös

Esityksen mukainen

Puheenjohtaja

Matti Hepola

Esittelijä

Johanna Ikävalko